
３／２０（日）　尼崎市内線のダイヤ改正について

　

阪神バス TEL:06-6416-1351  

ホームページ：http://www.hanshin-bus.co.jp/ 

■始終発時刻の延長でもっと便利に！！ 

220円 210円 

 いつも阪神バスをご利用いただきましてありがとうございます。この度、平成２８年３月２０日から運行する尼崎市内線 

  （現行の尼崎市営バス路線）において、下記のとおり、始終発時刻の延長を含めた増便をいたします。 

   ご利用の際はお間違いのないようお願いいたします。 

●１１番 【平日】 

① ②
阪急園田（南） 6:15 22:36

↓ ↓ ↓
若王寺 6:21 22:42
↓ ↓ ↓

下坂部 6:25 22:45
↓ ↓ ↓

ＪＲ尼崎（北） 6:31 22:51
↓ ↓ 止

小田地区会館 6:36
↓ ↓

西長洲本通２丁目 6:39
↓ ↓

阪神尼崎（北） 6:46

阪急園田→阪神尼崎

ダイヤ改正後主要停留所時刻表
① ② ③ ④

阪神尼崎（北） 6:15 18:10 22:02 22:45
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西長洲本通２丁目 6:19 18:15 22:06 22:49
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小田地区会館 6:22 18:18 22:08 22:51
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＪＲ尼崎（北） 6:28 18:24 22:14 22:57
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下坂部 6:32 18:29 22:18 23:01
↓ ↓

塚口営業所前 23:08
↓ 止

若王寺 6:37 18:35 22:23
↓ ↓ ↓ ↓

阪急園田（南） 6:45 18:45 22:32

↓ ↓

阪神尼崎→阪急園田
ダイヤ改正後主要停留所時刻表

↓

＜阪急園田発（阪神尼崎方面行き）＞
① 「6:15」発を増便し、始発時刻を「25分」繰り上げます。

② 「22:36」発（JR尼崎行き）を増便し、終発時刻を「23分」繰り下げます。

＜阪神尼崎発（阪急園田方面行き）＞
① 「6:15」発を増便し、始発時刻を「15分」繰り上げます。

② 「18:10」発を増便いたします。

③ 塚口営業所前（現行：交通局）行き「22:02」発を阪急園田まで延長して運行します。

④ 「22:45」発（塚口営業所前行き）を増便し、終発時刻を「43分」繰り下げます。



尼崎市内線のダイヤ改正後時刻表【１３番】

阪神バス TEL:06-6416-1351  

ホームページ：http://www.hanshin-bus.co.jp/ 

220円 210円 

●１３番 【平日】 

阪急塚口 6:12→ →

南塚口町７丁目 6:16→ →

尾浜西口 6:19→ →

東難波町３丁目 6:23→ →

地方合同庁舎 6:24→ →

昭和通 6:25→ →

阪神尼崎（北） 6:32

ダイヤ改正後主要停留所時刻表

阪急塚口→阪神尼崎

※尾浜西口～阪急塚口間の時刻を変更

① ②

阪神尼崎（北） 6:37 22:55→ → →

昭和通 6:39 22:57→ → →

地方合同庁舎 6:40 22:58→ → →

東難波町3丁 6:42 23:00→ → →

尾浜西口 6:45 23:04→ → →

南塚口町７丁目 6:47 23:06→ → →

阪急塚口 6:54 23:12

ダイヤ改正後主要停留所時刻表

阪神尼崎→阪急塚口

＜阪急塚口発（阪神尼崎方面行き）＞

「6:12」発を増便し、始発時刻を「17分」繰り上げます。

＜阪神尼崎発（阪急塚口方面行き）＞
① 「尾浜西口」発を「阪神尼崎」発に変更し、

　　 阪神尼崎発６時台を増便（２便→３便）します

② 「22:55」発を増便し、終発時刻を「22分」繰り下げます。



尼崎市内線のダイヤ改正後時刻表【１５番・７０番】

阪神バス TEL:06-6416-1351  

ホームページ：http://www.hanshin-bus.co.jp/ 

●１５番（阪急武庫之荘ー阪神尼崎）【平日】 

210円 

●７０番（阪神尼崎－ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ第2工場）【平日】 

阪急武庫之荘 6:18→ →

南武庫之荘３丁目 6:20→ →

JR立花（上） 6:25→ →

市役所 6:29→ →

中央公民館 6:32→ →

東難波町３丁目 6:34→ →

地方合同庁舎 6:35→ →

昭和通 6:36→ →

阪神尼崎（北） 6:43

阪急武庫之荘→阪神尼崎
ダイヤ改正後主要停留所時刻表

阪神尼崎（北） 22:48→ →

昭和通 22:50→ →

地方合同庁舎 22:51→ →

東難波町３丁目 22:53→ →

中央公民館 22:54→ →

市役所 22:58→ →

JR立花（上） 23:02→ →

南武庫之荘３丁目 23:05→ →

阪急武庫之荘 23:11

ダイヤ改正後主要停留所時刻表
阪神尼崎→阪急武庫之荘

阪神尼崎（南） 6:40→ →

五合橋筋 6:42→ →

新日鐵住金前 6:43→ →

東高洲町 6:45→ →

クリーンセンター 6:46→ →

大高洲町 6:47→ →

東海岸町 6:48→ →

尼崎港 6:49→ →

ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ第2工場 6:52

阪神尼崎→ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ第2工場
ダイヤ改正後主要停留所時刻表

＜阪急武庫之荘発（阪神尼崎方面行き）＞

　「6:18」発を増便し

 　始発時刻を「20分」繰り上げます。

＜阪神尼崎発（阪急武庫之荘方面行き）＞

　「22:48」発を増便し

 　終発時刻を「17分」繰り下げます。

＜阪神尼崎発（ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ第2工場行き）＞

　　「6:40」発を増便し

  　始発時刻を「15分」繰り上げます。


